
Dnešní soupeř: FK Dobrovice

Celek FK Dobrovice je jedním z favoritů krajského přeboru, který po podzimu 
ztrácí 4 body na první FC Velim s celkovým počtem 37 bodů za 12 výher,  
1 remízu a 2 prohry. Naše mužstvo má soupeři určitě co odvádět, protože 
v Dobrovicích prohrálo 4:0. Pozor si bude muset dát hlavně na střelce Tomíčka, 
který nám dal posledně všechny góly. Doufáme, že svým povzbuzováním a fan-
děním pomůžete našemu mladému mužstvu, které po sportovní stránce udělá 
vše pro zachování krajského přeboru v Nymburce.

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

FK Dobrovice
Neděle 13. 3. 2022, 

14:30 hodin
Sportovní areál 

Veslák

1

2022 / číslo 1

A-tým

Změny v kádru A týmu
Odchody: Vojtěch Bubla – FC Trnavan 
Rožďalovice, Martin Čuřík – TJ Křinec
SK Kosmonosy.
Příchody: Matěj Novotný – SK Český 
Brod, Jan Ruszó – Sokol Luštěnice, 
Martin Škarecký – obnovení kariéry.

Změny 
v trenérském 
kolektivu
Zdeněk Doležal, 
jeden z trenérů 
našeho A-týmu, 
se rozhodl 

z osobních důvodů ukončit působení 
v našem klubu. Zdeňkovi moc 
děkujeme za jeho dlouholetou práci 

a přejeme hodně pohody a více času se 
svojí rodinou. Díky, Zdendo!!!

Novými asistenty našeho lodivoda 
L. Vlka jsou opory našeho A-týmu 
Martin Škarecký a Michal Kotek.

Ladislav 
Bobek – 
nová 
posila do 
realizačního 
týmu klubu

Již v průběhu prosince se podařilo roz-
šířit realizační tým o Ladislava Bobka, 
který má bohaté trenérské i manažer-
ské zkušenosti.  

Ve své trenérské kariéře vedl mlá-
dežnické týmy v Mladé Boleslavi. Byl 
také šéftrenérem mládeže v Bohe-
mians 1905. Dále působil v divizním 
Českém Brodě, třetiligovém Kolíně, 
v divizních týmech Velimi či České 
Lípy. Poté byl šéftrenér sportovních 
tříd v Kolíně a následně se vrátil 
k mládežnickým týmům v Mladé Bo-
leslavi. Trénoval také Sedmihorky či 
třetiligové týmy z Králova Dvoru a Pře-
výšova nebo druholigový Kolín. Ve své 
hráčské kariéře oblékal například dres 
druholigové Mladé Boleslavi.

Pevně věříme, že jeho zkušenosti, 
znalosti a elán nám významně pomo-
hou v boji o záchranu účasti v kraj-
ském přeboru. 



Očima trenéra

Pojď hrát za Polaban

Tabulka krajského přeboru

Soupiska A týmu Polabanu 
pro jarní část sezóny 2021/2022

Brankáři:
Petrovič Bogdan 1994
Plaček Petr 1998

Obránci:
Mejzr Patrik 1996
Herčík Vojtěch 1994
Krumpholc Marek 1995
Drobný Ondřej 1999
Ouředník Michal 2002
Hoffman Tomáš 1994

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Krušínský Matěj 2001
Jarschel Roman 2002
Novotný Roman 1997
Škarecký Martin 1985
Kotek Michal 1994
Ruszó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003

Útočníci:
Nepovím Luboš 1994
Novotný Matěj 1993
Vaníček Lukáš 2001
Hobík Petr 1999
Bartoš Jan 2002

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2022
16. kolo Neděle 13. 3. 2022 14:30 SK POLABAN Nymburk – FK Dobrovice

17. kolo Neděle 20. 3. 2022 15:00 SK Český Brod z.s. „B“ – SK POLABAN Nymburk

18. kolo Neděle 27. 3. 2022 15:00 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Nespeky

19. kolo Sobota 2. 4. 2022 10:15 TJ Klíčany – SK POLABAN Nymburk

20. kolo Neděle 10. 4. 2022 16:30 SK POLABAN Nymburk – FC Sellier & Bellot Vlašim „B“

21. kolo Neděle 17. 4. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – Povltavská FA „B“

22. kolo Sobota 23. 4. 2022 17:00 FK Kosoř – SK POLABAN Nymburk

23. kolo Neděle 1. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n. Labem

24. kolo Sobota 7. 5. 2022 10:30 FK Komárov – SK POLABAN Nymburk

25. kolo Neděle 15. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – SK Posázavan Poříčí n. S.

26. kolo Sobota 21. 5. 2022 10:15 TJ SK Hřebeč – SK POLABAN Nymburk

27. kolo Neděle 29. 5. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady

28. kolo Sobota 4. 6. 2022 17:00 AFK Tuchlovice – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Neděle 12. 6. 2022 17:00 SK POLABAN Nymburk – SK Lhota

30. kolo Neděle 19. 6. 2022 17:00 FC VELIM – SK POLABAN Nymburk

Zimní příprava A-mužstva začala 11. led- 
na. Absolvovali jsme soustředění v Jičíně 
a sehráli celkem 8 přípravných utkání, 
ve kterých se protočilo 25 hráčů. Zimní 
přípravu hodnotím kladně, mám dobrý 
pocit z přístupu hráčů, neboť se nám da-
řilo trénovat ve velkém počtu a především 
mladí hráči ukázali, že mají chuť se po-
prat o místo v základní sestavě. Dále mě  
těší, že zimní posily a návrat Martina Ška- 

reckého mohou být oprav-
dovým přínosem pro náš 
tým. Jejich zkušenosti 
v kombinaci s bojovností 
a aktivním přístupem na-
šich mladých odchovanců dodávají týmu 
patřičnou kvalitu. Pevně věřím, že chemie 
bude fungovat i v mistrovských utkáních 
a na hřišti uděláme maximum pro zá-
chranu v krajské soutěži.

Naší snahou je budovat příjemné fotba-
lové prostředí, tak aby měl každý mož-
nost se zlepšovat a průběžně se stával 
lepší verzí sama sebe. Určitě nezaručíme, 
že se z vašeho dítěte jednou stane fotba-
lová hvězda, ale budeme se snažit v něm 
vzbudit vášeň, touhu a nadšení pro fot-
bal a sport obecně. Cílem nás všech je, 
aby si dítě vytvořilo silnou emoční vazbu 
ke spor tu a ten mu přinášel celoživotní 
radost.

Odehraná přípravná utkání: 
Polaban – Kutná Hora 2:1
Chlumec nad Cidlinou „B“ – Polaban 4:3
SK Úvaly – Polaban 1:4
Slovan Poděbrady – Polaban 0:0

Polaban – FK Slovan Lysá nad Labem 5:0
RMSK Nový Bydžov – Polaban 1:4
Polaban – AFK Milovice 8:2
Polaban – Mnichovohradišťský SK 4:2

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk

IČ: 26673801webové 
stránky klubu

příměstský 
tábor

KONTAKTY NA TRENÉRY: Lukáš Lipták – ročník 2015 a mladší, l.liptak@centrum.cz, 608137496, Tomáš Loudil – ročník 2014, louda.11@seznam.cz, 723 930 150, Tomáš Krušinský –  
ročník 2013, t.krusinsky@seznam.cz, 774080893, Patrik Fiferna – ročník 2012, patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840, Jan Malý – ročník 2011, malyjanny@seznam.cz, 

604 448 674, Tomáš Hrbáček – ročník 2010 a 2009, tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917, Josef Uhlíř – ročník 2008, josef.uhlirek@seznam.cz, 731 518 889, Michal Bosák – 
ročník 2007, michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192, Vít Šimon – ročník 2006, viteksimon@seznam.cz, 604 762 301, Marek Krumpholc – ročník 2005, m.krumpholc@

gmail.cz, 737 762 643, Karel Kovacs – ročník 2004 a 2003, karl.kovacs@seznam.cz, 605 747 746, Bogdan Petrovič – trenér brankářů, trenerbrankar@gmail.com, 601 183 165

trenér Lukáš Vlk


